PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Exercício: 2018

Página(s): 1/1Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Decreto n° 049, de 02 de Abril de 2018

Altera a fonte de recursos nas seguintes dotações do Município de MIRAI.

Art. 1 - O Prefeito de MIRAI, no uso de suas atribuições, altera a fonte de recursos das seguintes dotações do Município de MIRAI:

Dotação Fonte Acrescida Fonte Decrescida Valor

3.3.90.39.00.2.05.01.10.302.0013.2.0048

MANTER OS SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA

COMPLEXIDADE

00.01.49

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SUS PARA

ATENÇÃO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

AMBULATORIAL E HOSPITALA

00.01.02

RECEITAS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

IMPOSTOS-SAÚDE

19.000,00

3.3.93.39.00.2.05.01.10.302.0013.2.0051

SERVIÇOS PRESTADOS PELO CISLESTE

00.01.49

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SUS PARA

ATENÇÃO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

AMBULATORIAL E HOSPITALA

00.01.02

RECEITAS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

IMPOSTOS-SAÚDE

43.932,00

TOTAL 62.932,00

Prefeitura Municipal de MIRAI, 02 de Abril de 2018

LUIZ FORTUCE
PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 020.885.336-72

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org